
STRANA 7 Bydlení TN - DUBEN 2024

Opraví pět bytů
Opravu bytů v bytovém domě v ulici 

Myslbekova plánuje třebíčská radnice. 
Jedná se o pět bytů v Domě s pečova-
telskou službou. Práce � rma zahájí 3. 
června a potrvají do konce září. Opravy 
si vyžádají zhruba dva miliony korun. 
Jedná se o pravidelnou akci města, kdy 
se byty postupně renovují.   –zt- 

Upraví prostory 
před knihovnou 

Upravit veřejné prostranství u poboč-
ky městské knihovny v ulici Modří-
nová v Třebíči plánuje radnice. Město 
nyní zadalo zpracovat na akci projekt. 
Starosta Pavel Pacal připomněl, že rad-
nici se podařilo získat dotaci na úpra-
vu všech knihoven. V letošním roce 
se začne s knihovnou v Hasskově uli-
ci v centru města. V roce 2025 a 2026 
bude město stavět novou pobočku 
v ulici Modřínová. „Když už tam bude 
nová budova, určitě si naši pozornost 
zaslouží i okolí,“ mínil Pacal. Projekt 
zpracuje stejná osoba, která připravi-
la projekt pro novou knihovnu. Pacal 
doplnil, že se jedná o úpravu chod-
níků, mobiliáře, veřejného osvětlení, 
zeleně či zastávky autobusů.  –zt-

Opraví 
vzduchotechniku

Rekonstrukci vzduchotechniky v 
kuchyni v objektu Mateřské školy Bar-
tuškova plánuje třebíčská radnice. Sta-
rosta Pavel Pacal upozornil, že akce se 
uskuteční během letních prázdnin. 
Přepokládané náklady činí zhruba 
1,5 milionu korun.  –zt- 


